0831337-30.2020.8.23.0010

Processo 0831337-30.2020.8.23.0010 7y - ARQUIVADO - (tramitouem 224
dias)

Status: ARQUIVADO
Classe Processual: 7 - Procedimento Ordinario
Assunto Principal: 9597 - Seguro
Nivel de Sigilo: Publico

Selos:

Informagdes Gerais Informagdes Adicionais Partes 0 A (0) Vinculos (0)

— Real *

https://projudi.tjrr.jus.br/projudi/processo.do? tj=afae47{2532f808c2e40...

D Servidor
D Sem Arquivo

D Advogado D Membro MP D Defensor D Procurador D Outros

[] Hab. Proviséria

Realcar Movimentos de: D Magistrado
Ocultar Movimentos: [_] Invélidos

[7] Audiéncia

— Filtros -

Movimentado Por: D Advogado D Advogado NPJ D Entidades Remessa D Magistrado D Procurador D Servidor

Sequencial(Intervalo): ao Data do Movimento(Periodo): [ a

Descrigdo: | |

55 registro(s) encontrado(s), exibindo de 1 até 55

500 por pag.

Seq. Data Evento

55 21/07/2021 09:37:56 ARQUIVADO DEFINITIVAMENTE

TRANSITADO EM JULGADO EM 21/07/2021

e ao evento de expedigdo seq. 48.
EXPEDIGAO DE INTIMAGAO

dias Uteis - Referente ao evento (seq. 46) JULGADA IMPROCEDENTE A ACZ\O (11/06/2021)
EXPEDIGAO DE INTIMAGCAO
Para advogados/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAOQ

Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento JUNTADA DE LAUDO (24/05/2021)
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA) em 26/05/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 38)
JUNTADA DE LAUDO (24/05/2021) e ao evento de expedigdo seq. 39.
EXPEDIGAO DE INTIMAGAO

40 24/05/2021 12:57:48  Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A com prazo de 15
dias Uteis - Referente ao evento (seq. 38) JUNTADA DE LAUDO (24/05/2021)
EXPEDIGCAO DE INTIMAGCAO
Para advogados/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO

41 26/05/2021 18:11:13

39 24/05/2021 12:57:48 T
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 38) JUNTADA DE
LAUDO (24/05/2021)

38 24/05/2021 12:57:22 JUNTADA DE LAUDO

PRAZO DECORRIDO
Sem Resposta - (Referente a(0) MANDADO determinado pelo evento DETERMINADA A EXPEDICAO DE

37 18/05/2021 00:06:19 ~ ~
MANDADO DE CITACAO / INTIMACAO (26/03/2021). Parte: HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a)
por SEBASTIAO EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA
LEITURA DE MANDADO REALIZADA
MANDADO lido em 26/04/2021 - Referente ao evento de expedicdo (seq. 30) EXPEDICAO DE MANDADO
36 26/04/2021 12:23:47

DA SILVA FIGUEIRA

com prazo de 15 dias Gteis *Referente ao evento (seq. 46) JULGADA IMPROCEDENTE A AGAO (11/06/2021) Procurador

Procurador

Movimentado Por

Mayk Bezerra Lo
Analista Judiciario
Mayk Bezerra Lo

54 21/07/2021 09:37:51
Para o processo. Analista Judiciario
JUNTADA DE PETIGAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAGAO Thiago Amorim Dos Santos
53 20/07/2021 19:32:36 ) e _
Cumprimento de intimagdo - Referente ao evento JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO (11/06/2021) Advogado
DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
52 16/07/2021 00:04:18 (P/ advgs. de Seguradora Lider dos Consodrcios do Seguro DPVAT S/A *Referente ao evento (seq. 46) SISTEMA CNJ
JULGADA IMPROCEDENTE A AGAO (11/06/2021) e ao evento de expedigéo seq. 48.
DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
51 01/07/2021 00:01:54  (P/ advgs. de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A *Referente ao evento (seq. 38) SISTEMA CNJ
JUNTADA DE LAUDO (24/05/2021) e ao evento de expedicdo seq. 40.
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO
50 25/06/2021 00:01:13 A SISTEMA CNJ
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA) em 24/06/2021 com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 46)
JULGADA IMPROCEDENTE A AGAO (11/06/2021) e ao evento de expedicéo seq. 47.
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA
(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A) em 21/06/2021 JOAO ALVES BARBOSA FILHO
49 21/06/2021 22:53:37

VICTOR BRUNNO MARCELINO DO NASCIMENTO
48 14/06/2021 11:06:17  Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consdrcios do Seguro DPVAT S/A com prazo de 15 FERNANDES
Analista Judiciario

VICTOR BRUNNO MARCELINO DO NASCIMENTO
FERNANDES
Analista Judiciario

CESAR H ENRIQUE ALVES
Magistrado

ADILVANE BORSATTO
Analista Judiciaria

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

a7 14/06/2021 11:06:17 .
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA com prazo de 15 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 46) JULGADA
IMPROCEDENTE A AGAO (11/06/2021)

46 11/06/2021 10:21:01  JULGADA IMPROCEDENTE A ACAO
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

45 03/06/2021 23:19:14 (Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A) em 07/06/2021 JOAO ALVES BARBOSA FILHO

T com prazo de 15 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 38) JUNTADA DE LAUDO (24/05/2021) e ao evento

de expedigdo seq. 40.
CONCLUSOS PARA SENTENCA

44 01/06/2021 09:16:35 , .
Responsavel: CESAR HENRIQUE ALVES

43 31/05/2021 18:04:56 JUNTADA DE PETI(}RO DE MANIFESTA(;EO DA PARTE
JUNTADA DE PETIGAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAGAO

42 26/05/2021 18:29:42

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

Arielly Né de Almeida
Analista Judiciaria

Arielly Né de Almeida
Analista Judiciaria

Arielly Né de Almeida
Analista Judiciaria

SISTEMA CNJ

Arielly Né de Almeida
(08/04/2021 11:33:45). Parte: HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO EDUARDO  Analista Judiciaria
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Seq.

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Data

26/04/2021 12:

15/04/2021 16:

13/04/2021 00:

09/04/2021 11:

09/04/2021 00:

08/04/2021 11:

07/04/2021 00:

06/04/2021 16:

04/04/2021 23:

29/03/2021 10:

29/03/2021 10:

26/03/2021 15:

25/03/2021 11

25/03/2021 11

19/03/2021 00:

13/03/2021 17:

08/03/2021 10:

08/03/2021 10:

08/03/2021 10:

08/03/2021 10:

07/03/2021 13:

04/03/2021 00:

03/03/2021 10:

03/03/2021 10:

25/02/2021 09:

11/02/2021 17:

05/02/2021 17

03/02/2021 17:

01/02/2021 07:

07/01/2021 10:

08/12/2020 15

09

33

:05:

:04:

00

124:

51

146:

03:

51:

51:

23:

23:

34:

45:

45:

45:

45:

02:

00:

37:

52:

140

137

:04

:00

119

145

17

24

39

38

27

08

26

144

149

39

39

21

00

28

140

140

:01

50

20

53

144

53
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Evento

RETORNO DE MANDADO

Referente ao evento (seq. 30) EXPEDICAO DE MANDADO (08/04/2021 11:33:45). Parte: HUGO EDUARDO
SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA

RENUNCIA DE PRAZO DE HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA REPRESENTADO(A) POR SEBASTIAO
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA

Referente ao evento DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE CITAGAO / INTIMAGAO (26/03/2021)
DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LiDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A

(P/ advgs. de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A *Referente ao evento (seq. 24)
DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE CITAGAO / INTIMAGAO (26/03/2021) e ao evento de
expedicdo seq. 26.

REGISTRO DE DISTRIBUIGAO DE MANDADO

Distribuigdo realizada referente ao Mandado expedido (seq. 30) em 08/04/2021 11:33:45. Tipo: Distribuicdo
Inicial Automatica. Oficial de Justica Designado: JEFERSON ANTONIO DA SILVA. Parte: HUGO EDUARDO SILVA
FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA) em 08/04/2021 com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 24)
DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE CITAGAO / INTIMAGAO (26/03/2021) e ao evento de
expedicdo seq. 25.

EXPEDIGAO DE MANDADO

Prazo de 15 dias Uteis. Referente ao evento (seq. 24) DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE CFFA(;AO
/ INTIMAGAO (26/03/2021 15:34:27). Natureza: Intimag&o. Parte: HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA
representado(a) por SEBASTIAO EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA. Identificador do Cumprimento: 0002
DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LiDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A

(P/ advgs. de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A *Referente ao evento (seq. 16)
JUNTADA DE MANIFESTAGAO DO PERITO (08/03/2021) e ao evento de expedigdo seq. 18.

JUNTADA DE PETIGAO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAGAO

Cumprimento de intimag&o - Referente ao evento JUNTADA DE MANIFESTAGAO DO PERITO (08/03/2021)
LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A) em 05/04/2021
com prazo de 5 dias (teis *Referente ao evento (seq. 24) DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE
CITAGAO / INTIMAGAO (26/03/2021) e ao evento de expedicio seq. 26.

EXPEDIGAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A com prazo de 5
dias (teis - Referente ao evento (seq. 24) DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE CITAGAO /
INTIMAGAO (26/03/2021)

EXPEDIGCAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA com prazo de 5 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 24) DETERMINADA A
EXPEDICAO DE MANDADO DE CITAGAO / INTIMAGAO (26/03/2021)

DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE CITAGAO / INTIMACAO

CONCLUSOS PARA DESPACHO
Responsével: PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO

JUNTADA DE CERTIDAO

LEITURA DE INTIMAGAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA) em 18/03/2021 com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 16)
JUNTADA DE MANIFESTAGAO DO PERITO (08/03/2021) e ao evento de expedicdo seq. 17.

LEITURA DE INTIMAGCAO REALIZADA

(Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A) em 15/03/2021
com prazo de 5 dias Uteis *Referente ao evento (seq. 16) JUNTADA DE MANIFESTACTAO DO PERITO (08/03
/2021) e ao evento de expedicdo seq. 18.

HABILITACAO PROVISORIA

Perito Oficial: PEDRO DI GIOVANNI habilitado até 16/06/2021 (100 dias)

EXPEDIGAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A com prazo de 5
dias Uteis - Referente ao evento (seq. 16) JUNTADA DE MANIFESTAGAO DO PERITO (08/03/2021)
EXPEDIGAO DE INTIMAGAO

Para advogados/curador/defensor de HUGO EDUARDO SILVA FIGUEIRA representado(a) por SEBASTIAO
EDUARDO DA SILVA FIGUEIRA com prazo de 5 dias Uteis - Referente ao evento (seq. 16) JUNTADA DE
MANIFESTACAO DO PERITO (08/03/2021)

JUNTADA DE MANIFESTAGAO DO PERITO

DETERMINADA A EXPEDICAO DE MANDADO DE CITAGAO / INTIMACAO

DECORRIDO PRAZO DE SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
Referente ao prazo para cumprimento da Citagdo (Seq. de expedigdo 8).

CONCLUSOS PARA DESPACHO

Responsével: PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO

JUNTADA DE ATO ORDINATORIO
JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGAO DA PARTE

JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGAO DA PARTE

LEITURA DE CITAGAO REALIZADA

Pelo advogado/curador/defensor de Seguradora Lider dos Consércios do Seguro DPVAT S/A em 05/02/2021
referente ao evento de expedigdo seq. 8.

EXPEDIGAO DE CITAGAO ONLINE

Para Seguradora Lider dos Consdércios do Seguro DPVAT S/A com prazo de 15 dias Uteis

CONCEDIDO O PEDIDO

JUNTADA DE PETIGAO DE MANIFESTAGAO DA PARTE

CONCLUSOS PARA DECISAO - DECISAO INICIAL

Movimentado Por

JEFERSON ANTONIO DA SILVA
Oficial de Justica

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

SISTEMA CNJ

Giceane Moraes Da Silva
Servidor Central de Mandados

SISTEMA CNJ

Adahra Catharinie Reis Menezes
Analista Judiciaria

SISTEMA CNJ

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

ADILVANE BORSATTO
Analista Judiciaria

ADILVANE BORSATTO
Analista Judiciaria

PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO
Magistrado

Adahra Catharinie Reis Menezes
Analista Judicidria

Adahra Catharinie Reis Menezes
Analista Judiciaria

SISTEMA CNJ

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

Arielly Né de Almeida
Analista Judiciaria

Arielly Né de Almeida
Analista Judiciaria

Arielly Né de Almeida
Analista Judiciaria

Arielly Né de Almeida
Analista Judiciaria

PHILLIP BARBIEUX SAMPAIO
Magistrado

SISTEMA CNJ

Adahra Catharinie Reis Menezes
Analista Judiciaria

Adahra Catharinie Reis Menezes
Analista Judiciaria

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

EGILAINE SILVA DE CARVALHO
Analista Judiciaria

EDUARDO MESSAGGI DIAS
Magistrado

JOAO ALVES BARBOSA FILHO
Procurador

SISTEMA CNJ
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Data
08/12/2020 15:46:53

08/12/2020 15:46:53

08/12/2020 15:46:53

08/12/2020 15:46:52

Evento

RECEBIDOS OS AUTOS

REMETIDOS OS AUTOS PARA DISTRIBUIDOR
Registro de Distribuicdo

DISTRIBUIDO POR SORTEIO

52 Vvara Civel

JUNTADA DE PETIGAO DE INICIAL

https://projudi.tjrr.jus.br/projudi/processo.do? tj=afaed7{2532f808c2¢e40...

Movimentado Por

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

SISTEMA CNJ

Thiago Amorim Dos Santos
Advogado
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